

**Fra:** Anne Mette Nesje Porten (Anne.Mette.Nesje.Porten@hfk.no)

**Sendt:** 05.01.2018 13:21:09

**Til:** 'Løseth, Benedicte'; 'Servan, Annette Kathinka'

**Kopi:**

**Emne:** VS: Invitasjon til deltaking i nytt samarbeidsorgan for folkehelsearbeid i kommunene

**Vedlegg:**

Hei Benedicte og Annette.

Nedenfor finner dere invitasjonen til samarbeidsorganet. Vi ønsker høy forankring i dette organet og samtidig deltaker med interesse for fagfeltet. Fra fylkeskommunen stiller administrative ledere og politikere. Vi ønsker en representant fra Bergen kommune.

## Invitasjon til deltaking i nytt samarbeidsorgan for folkehelsearbeid i kommunane

Kommunesektoren ved KS og staten ved Helse- og omsorgsdepartementet har gått saman om å etablere Program for folkehelsearbeid i kommunane ([folkehelseprogrammet](#)). Dette programmet, som er ei tiåring satsing frå 2017 til 2027, skal bidra til å integrere psykisk helse som ein likeverdig del av det lokale folkehelsearbeidet. Barn og unge skal vere ei prioritert målgruppe. Det skal leggjast vekt på å utvikle og spreie metodar og tiltak for å styrke barn og ungdom sine eigne ressursar, deltaking og aktivitet i lokalsamfunnet.

I programmet er ei tilskotsordning som fylker kan søkje opptak i (bli programfylke) - i samarbeid med kommunar og kunnskapsmiljø. Denne tilskotsordninga skal bidra til tilskotsutvikling i kommunane innan temaområda psykisk helse og livskvalitet og rusførebyggjande arbeid. Tiltak må forståast breitt og vere helsefremjande/primærførebyggjande. Tiltaksutviklinga skal skje på dei arenaer barn og unge naturleg oppheld seg: familie, nærmiljø, barnehage, skole osv. Målgruppa her er barn og unge 0 til 24 år.

Hordaland fylkeskommune arbeider med å utvikle ein søknad for opptak i programmet med frist for 2018 i månadsskiftet februar/mars. Alternativt søker vi opptak som programfylke på nytt i 2019. Tenkt tiltaksperiode om opptak vert i 5 år. Det er planlagt å søkje om 10 millionar kroner årleg til utviklingsarbeid i kommunane i Hordaland.

I samband med dette arbeidet skal det etablerast regionale samarbeidsorgan for arbeidet. I tråd med retningslinene frå nasjonale mynde skal samarbeidsorgana ha ei brei samansetting – både frå politisk nivå i fylkeskommunen, kommunar, høgskular/universitet/kompetansesentre og andre relevante aktørar. Samarbeidsorganet vil bli leia av Hordaland fylkeskommune, og skal vere eit rådgjevande organ for val av tiltak og tildeling av midlar til kommunale prosjekt. Samarbeidsorganet skal også halde seg orientert om prosjektutviklinga i tiltaksperioden. Samarbeidsorganet skal møtast 2-3 gonger årleg.

Håper de kan sende oss tilbakemelding på e-post om dette er av interesse/ikkje av interesse snarast råd. Namn på medlem treng vi innan 15. januar 2018 til kontaktperson Anne Mette Nesje Porten, e-post: [annport@hfk.no](mailto:annport@hfk.no), eller telefon: 99642577

*Vi planlegg første møte i samarbeidsorganet den 31. 01. 2018. Stad: Hordaland fylkeskommune kl. 09.30 til 12.30. Det vil bli sendt dagsorden og sakspapir til møtet.*

Ta gjerne kontakt med oss om de har spørsmål om programmet/arbeidet.

Venleg helsing

**Anne Mette Nesje Porten**

Spesialrådgjevar

Regionalavdelinga | Seksjon for næring og lokalsamfunnsutvikling

**HORDALAND FYLKESKOMMUNE**

tlf: 996 425 77  
[www.hordaland.no](http://www.hordaland.no)